N~

Mecto

T10.

T12.

3.T6

4.77

BTB Jlura [MMHacTukmn no cnoptusHoit rumHacTuke 2025 ropa
ﬂononHumeanaﬂ UH(PODMGL(UQ 0 COpesHOBAHUSX

MHoro6opbe
tOHas rumHactka. lesouku 2020-2021 r.p.

Data Pa3-  Mpo-
Damunus Nmsa OtyectBO Tpenep
poxaeHus  psa rpaMma

MockBa,AkafieMusi TMMHACTUKK AHTOHa lonoLyLKoBa

BOPOHMHA Mupocnasa AnekceesHa 2020.09.23 He 3agaH JlykuHa flHa JlaBpeHTbeBHa

EPOXMHA Mopus AnekcaHaposHa 2020.05.17 He 3apan OxnagHukoBa AHactacus
AnekcaHapoBHa

JOKAHMWUP30EBA SMunus SnbbpycoBHa  2020.01.07 He 3apaH JlykuHa Ha JlaBpeHTbeBHa

LUANOBATOBA Mapraputa BuTanbeBHa 2020.03.29 He 3apaH bykoBluHa /lo6oBb
AHaTonbeBHa

JbIPMHA Mapus MakcumosHa  2020.08.05 He 3agaH JlykuHa flHa JlaBpeHTbeBHa

CankT-Metepbypr,TAVROS

CbICONATUHA AHactacua  PomaHoBHa 2020.04.19 He 3apaH boesa EkatepuHa BagumoBHa
YEMAKOBA MwunnuaHa  BukTOpOBHA 2020.05.02 He 3apan boesa EkaTtepuHa BagumoBHa
AHTOXUW AHactacus  MuxaiinoBHa 2020.06.09 He 3apan boesa EkaTepuHa BagumosHa
KYPNIEHEBA ArHuns KupunnosHa 2020.02.23 He 3apaH boesa ExaTepuHa BagumosHa

Mocksa,LeHTp ruMHacTuku "Atpus”

BOOONATMHA Arata AHnpeeBHa 2020.09.12 He 3apaHn bataHuHa Jlus CepreesHa
BPAXKMHA Hapexpa  KupunnosHa 2020.12.26 He 3apan bataHuHa Jlus CepreesHa
CENOBA Mupocnasa BnagucnasosHa 2020.171.22 He 3apaH bataHuHa Jlns CepreesHa
KPACHOC/IOBOALLEBA AmuHa JeHucoBHa 2020.05.23 He 3apan bartanuHa Jlus CepreesHa
MULLTKOK OnuBus OnerosHa 2020.03.09 He 3apaH bataHuHa Jlus CepreeBHa

Camapa,Akapemus rumHactvku r. Camapa

APUMEEBA AMUHa JleHapoBHa 2021.05.18 He 3apan Cycnosa Enena
AnekcaHapoBHa
JIEOHOBA [anuanna  EBreHbeBHa 2021.05.07 He 3apan Cycnosa Enena
AnekcaHapoBHa
KAPIMEL, Hapexna [mMuTpreBHa 2020.12.30 He 3apan Cycnosa EneHa
AnekcaHapoBHa
FYPKMHA Bapsapa HukutnuHa 2021.02.01 He 3apan BopotHukoBa [Japbs
AHgpeesHa
AKMYP3MEBA Haprus KamenesHa 2020.10.22 He 3apan BopotHukoBa [apbs

AnzpeeBHa

T

5]

29.550 29.400 29.900 29.750

9.800

10.000

9.750

29.600

9.900

10.000

9.700

29.450

9.950

9.650

9.850

29.000

9.550

9.800

9.650

9766

9.750

9.800

9.850

29.600

9.900

9.900

9466

9.800

29.250

9.800

9.450

10.000

9466

29.300

9.700

9.900

9.700

9766

9.900

10.000

10.000

29.700

9.900

9.900

9466

9.900

29.800

10.000

9.900

9466

9.900

9866

29.900

10.000

10.000

9.900

9566

9.850

9.900

9768

10.000

29.650

10.000

9.800

9806

9.850

29.850

10.000

9:866

9806

10.000

9.850

29.850

10.000

9.900

96068

9.950

Kom.
oueHKa

118.600

118.550

118.350

118.050


https://sporttech.io/

Mecro

5.T9

6.72

7.75

T14.

Damunus

PameHckoe, LI HUKA

KOPOMC

MAPYCHMYEHKO

MWPOHOBA

CEPTYHOBA

TIOHSAEBA

Exatepunbypr,CnoptueHas wkona YemnuoH

Jatel:{y717]

MPOXOPOBA

COJIOBbEBA
YNCTAKOBA

LWMNOBCKNX

Mocksa,AkageMus TMMHacTUKK AHTOHa lonouyLKoBa

AXMETOBA

XAMXOEBA

3AKMPOBA

KMHAPOBA

KOPOBMHA

CaHkT-MeTepbypr,AkasemMus CnopTUBHOM

rMMHACTMKKM "[MHaMumka"

BACM/IbEBA

XAJIMKOBA

AHBYXTUHA

PYBUC

Nmsa

Aspopa

Maiis

Mapraputa

AnekcaHgpa

Esa

CraHucnaea

dMunus

AnekcaHapa
CredaHua

Banepus

Pervnna

AmMuHa

Capa

Maynuua

AMMHa

BukTopus

Anunca

Hwnka

BepoHuka

OtyectBO

WUropesHa

[mMuTpueBHa

CepreeBHa

ButanbeBHa

MakcumoBHa

KupunnosHa

AnekcaHapoBHa

HwukonaesHa
AnekceeBHa

AnekcaHapoBHa

AnmaszoBHa

MycaeBHa

SMuneBHa

MaBnosHa

HukonaesHa

MakcumosHa

CepreeBHa

PenaTtoBHa

CepreeBHa

Nata
poxaeHus

2020.04.26

2020.02.01

2020.04.26

2021.12.17

2021.06.08

2020.12.27

2020.11.19

2020.02.14

2020.05.25

2021.02.10

2020.05.22

2020.02.20

2021.03.02

2020.01.31

2020.12.14

2020.01.17

2020.03.06

2020.04.14

2020.04.08

Pas-

psa

Mpo-
rpaMma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apnaH
He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apnaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

Tpenep

MpokyanHa Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbesHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbesHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa Hatanbs

ButanbesHa

CraBpoga [lnaHa

AnekcaHppoBHa

Crasposa [InaHa

AnekcanapoBHa

BenaxuHa Japbsa [lenncosHa
BensiHnHa Oapbs eHucoBHa

CraBpoBa [InaHa AnekcaH-

npoBHa, benaxnua Japbs

[lenncosHa

CrenaHosa Mapus CepreesHa

OknagH1KoBa AHactacus

AnekcaHapoBHa

JNlykuHa fHa JlaBpeHTbeBHa

BykosuwuHa Jllo6osb

AHnaTonbeBHa

JlykuHa SiHa JlaBpeHTbeBHa

lonowymosa [iMaHa

EBreHbeBHa

lonowymosa [InaHa

EBreHbeBHa

lonowymoBsa inaHa

EsrenbeBHa

lonowymosa [inaHa

EBreHbeBHa

T

=]

29.050 28.400 29.300 29.000

9.600

9.600

9.850

28.100

9.350

9.400

9.350

8856

27.700

9.150

9.200

9.350

28.800

9.550

9.600

9.650

9.600

9.300

9.500

27.900

9.800

9.000

9.100

26.900

DNS

9.200

8.500

9.200

DNS

27.000

9.200

8.950

8.850

9.800

9.700

9.800

28.700

9.600

9.600

9.500

29.500

DNS

10.000

9.700

9.800

DNS

26.500

8.800

8.700

9.000

9.550

9.450

10.000

28.900

9.900

9.800

9.200

28.000

DNS

9.400

9.300

9.300

DNS

28.500

9356

9.550

9.400

9.550

Kom.
oueHKa

115.750

113.600

112.100

110.800



Mecro

9.74

10.
T13.

11
T3.

12.
Ti1.

13.
T8.

Damunus

MockBa,AkafemMus rMMHacTMkK AHToHa [onoLyLKoBa

MAKAPEHKO

MAKVYALLEBA

NEBEOEBA

KOPYMNAEBA

Mocksa,EBponeiickuit [MMHacTuyeckuii LleHTp

BOJIKOBA

NTALWHMK
KY3HELIOBA
KOTOBA
MEPLIMHA

Tyna,06wwecTBeHHas opranusauums "PernoHanbHas
denepauyns Tynbckoi 06nacT No CNOPTUBHOMA

rMMHacTmke"
MOPIYHOBA
JNIANAPEHKO
APTAMOHOBA
MOBAXHAS
TNEKYLUAEBA

cMO}'IeHCK,AKaIJ,EMMﬂ rMMHacTUKkM CMONEHCK

TUTOBA

ACEEBA

MAB/IIOYEHKOBA

JNIbICEHKOBA

Camapa,AkageMus rumHacTuku r. Camapa

CYCNI0BA

ANEKCEEBA

MYNNATUNBANHA

Nmsa

Codus

ApuaHa

Mapus

AnekcaHapa

AnuHa

Monuua
Napa
Kcenna

JIVECE]

Mupocnasa
[apuHa
Papa
Kcennsa

CabuHa

Codus

Napbs

AHHa

Codus

tOnus

ApuHa

Munena

OtyectBO

KupunnosHa

3anumoBHa

JmMuTpreBHa

PomaHoBHa

MBaHoBHa

[mMuTpureBHa
MnbuHnuHa
AnekceeBHa

AnekcaHapoBHa

OneroBHa
EBrenbeBHa
WUropesHa
BnapumuposHa

A3amaToBHa

BnapuncnasosHa

EBreHbeBHa

CepreeBHa

BnanumupoBHa

PycnaHoBHa

MBaHoBHa

MapatoBHa

Nata
poxaeHus

2020.07.16

2020.10.03

2020.07.11

2020.02.28

2020.11.23

2020.04.16

2020.09.14

2020.12.04

2020.04.14

2021.09.07

2020.11.15

2020.08.18

2020.05.03

2020.11.19

2021.01.28

2021.01.27

2021.01.22

2021.02.05

2021.07.15

2021.02.19

2020.03.27

Pas-

psa

Mpo-
rpaMma

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH
He 3apaH
He 3apaH
He 3agaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

Tpenep

JlykuHa SiHa JlaBpeHTbeBHa

OknagHukosa AHactacus

AnekcaHapoBHa

OknapHukoBa AHactacus

AnekcaHapoBHa

OknagHukoBa AHacTacus

AnekcaHapoBHa

[lemsaxosa OkcaHa

AnekcaHapoBHa

[a3uHa Tancus AHaTonbeBHa
Ceiintoc Onbra bopucoBHa
Cevintoc Onbra bopucoBHa

Cevintoc Onbra bopucosHa

[Lly6uenko W.B., MycuHa Pb.
MycwuHa PB., ly6yeHko M.B.
MycwuHa PB.,[ly6uerko M.B.
MycuHa Pb., ly6uerko M.B.

Mycwuna PB.,ly6uenko 1.B.

Kucenbep-Lep6akosa Kpuc-

TuHa CepreeBHa

Kucenbep-Llep6akosa Kpuc-

THa CepreeBHa

Kucenbep-Lep6akosa Kpuc-

TuHa CepreeBHa

MagpwuHa Cobbs AnekceeBHa

BopotHukoBa [Japbs

AnzpeeBHa

BopoTHukoBa [apbs

AnnpeeBHa

Epodeesa [lapbs CepreesHa

T

27.850

9.250

9.250

9.350

28.100

9.400

9.400

9.300

9-660

8950

28.400

9.650

9.400

9.350

27.800

9.200

9.300

9.300

19.100

9.500

9.600

A

26.900 28.000 27.550

9.200

9.000

DNS

8.700

25.350

8.450

8.800

8.100

8000

25.100

8.700

8166

8000

8.200

8.200

25.400

8.000

8.200

9.200

17.750

8.750

9.000

DNS

9.500

9.300

DNS

9.200

27.000

8.900

9.100

9.000

8560

26.450

9.100

8.600

8.750

8566

8306

26.300

8.500

8.700

8366

9.100

19.100

9.600

9.500

DNS

9.300

9.200

DNS

9.050

28.200

9.450

9.500

90068

5008

9.250

27.750

9.400

5008

9000

9.300

9.050

28.000

5068

9.250

9.150

9.600

19.200

9.450

9.750

DNS

Kom.
oueHKa

110.300

108.650

107.700

107.500

75.150



Mecro Damunus

14. 3eneHorpag,Sportik Gym
T15.

BUONHA

BEPBULIKAA

OEANHA

YcnosHble 0603HaueHMs

T

]

DNS

OtyectBO

AHTOHOBHA

EBreHbeBHa

AnekceeBHa

Cymma

KoMm. oueHka

Nata
poxaeHus

2021.09.19

2021.08.26

2020.11.09

Pa3-  Mpo-
psn  rpamma

He 3apaH

He 3agaH

He 3apaH

Tpenep

KonTounxun Anekcanop

BukTopoBuy

Kontounxuu Anekcanap

BukTopoBuy

KonTtounxuu Anekcanap

BukToposuy

T ] ™ L]

17.650 18.200 18.200 18.900

DNS  DNS  DNS

8.700 9.000 8.900 9.250

8950 9.200 9.300 9.650

Kom.
oueHKa

72.950



