



## ВТБ Лига Гимнастики по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

Юная гимнастка. Девочки 2020-2021 г.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер					Ком. оценка
1.	Москва,Академия гимнастики Антона Голоцуцкова							29.550	29.400	29.900	29.750	118.600
T10 .												
	ВОРОНИНА	Мираслава	Алексеевна	2020.09.23	Не задан	Лукина Яна Лаврентьевна	9.700	9.700	9.700	9.500		
	ЕРОХИНА	Глория	Александровна	2020.05.17	Не задан	Окладникова Анастасия Александровна	9.600	9.500	9.900	9.850		
	ДЖАНМИРЗОЕВА	Эмилия	Эльбрусовна	2020.01.07	Не задан	Лукина Яна Лаврентьевна	9.800	9.750	9.700	9.900		
	ШАПОВАЛОВА	Маргарита	Витальевна	2020.03.29	Не задан	Буковшина Любовь Анатольевна	10.000	9.800	10.000	9.700		
	ДЫРИНА	Мария	Максимовна	2020.08.05	Не задан	Лукина Яна Лаврентьевна	9.750	9.850	10.000	10.000		
2.	Санкт-Петербург,TAVROS							29.600	29.600	29.700	29.650	118.550
T12 .												
	СЫСОЛЯТИНА	Анастасия	Романовна	2020.04.19	Не задан	Боева Екатерина Вадимовна	9.900	9.900	9.900	10.000		
	ЧЕПАКОВА	Миллиана	Викторовна	2020.05.02	Не задан	Боева Екатерина Вадимовна	10.000	9.900	9.900	9.800		
	АНТОХИЙ	Анастасия	Михайловна	2020.06.09	Не задан	Боева Екатерина Вадимовна	9.700	9.400	9.400	9.800		
	КУРЛЕНЕВА	Агния	Кирилловна	2020.02.23	Не задан	Боева Екатерина Вадимовна	9.650	9.800	9.900	9.850		
3. T6	Москва,Центр гимнастики "Атрия"							29.450	29.250	29.800	29.850	118.350
.												
	ВОДОЛАГИНА	Агата	Андреевна	2020.09.12	Не задан	Батанина Лия Сергеевна	9.950	9.800	10.000	10.000		
	БРАЖКИНА	Надежда	Кирилловна	2020.12.26	Не задан	Батанина Лия Сергеевна	9.650	9.300	9.900	9.800		
	СЕДОВА	Мираслава	Владиславовна	2020.11.22	Не задан	Батанина Лия Сергеевна	9.300	9.450	9.400	9.800		
	КРАСНОСЛОБОДЦЕВА	Амина	Денисовна	2020.05.23	Не задан	Батанина Лия Сергеевна	9.850	10.000	9.900	10.000		
	МИШЛЮК	Оливия	Олеговна	2020.03.09	Не задан	Батанина Лия Сергеевна	9.500	9.400	9.800	9.850		
4. T7	Самара,Академия гимнастики г. Самара							29.000	29.300	29.900	29.850	118.050
.												
	ЯРИМЕЕВА	Амина	Ленаровна	2021.05.18	Не задан	Суслова Елена Александровна	9.550	9.700	10.000	10.000		
	ЛЕОНОВА	Даниэлла	Евгеньевна	2021.05.07	Не задан	Суслова Елена Александровна	9.500	9.450	9.300	9.900		
	КАРПЕЦ	Надежда	Дмитриевна	2020.12.30	Не задан	Суслова Елена Александровна	9.400	9.900	9.700	9.900		
	ГУРКИНА	Варвара	Никитична	2021.02.01	Не задан	Воротникова Дарья Андреевна	9.800	9.700	10.000	9.600		
	АКМУРЗИЕВА	Наргиз	Камелевна	2020.10.22	Не задан	Воротникова Дарья Андреевна	9.650	9.400	9.900	9.950		

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Про-грамма	Тренер	Т	А	К	С	Ком. оценка
5. Т9	Раменское, ЦГНИКА							29.050	28.400	29.300	29.000	115.750
	КОРДИС	Аврора	Игоревна	2020.04.26	Не задан	Прокудина Наталья Витальевна		9.600	9.600	9.800	9.550	
	МАРУСНИЧЕНКО	Майя	Дмитриевна	2020.02.01	Не задан	Прокудина Наталья Витальевна		9.600	9.300	9.700	9.450	
	МИРОНОВА	Маргарита	Сергеевна	2020.04.26	Не задан	Прокудина Наталья Витальевна		9.850	9.500	9.800	10.000	
	СЕРГУНОВА	Александра	Витальевна	2021.12.17	Не задан	Прокудина Наталья Витальевна		9.400	9.100	9.200	9.250	
	ТИОНЯЕВА	Ева	Максимовна	2021.06.08	Не задан	Прокудина Наталья Витальевна		9.300	9.100	9.050	9.100	
6. Т2	Екатеринбург, Спортивная школа Чемпион							28.100	27.900	28.700	28.900	113.600
	ДОВГИЙ	Станислава	Кирилловна	2020.12.27	Не задан	Ставрова Диана Александровна		9.300	9.800	9.600	9.900	
	ПРОХОРОВА	Эмилия	Александровна	2020.11.19	Не задан	Ставрова Диана Александровна		9.350	8.400	9.600	9.800	
	СОЛОВЬЕВА	Александра	Николаевна	2020.02.14	Не задан	Белянина Дарья Денисовна		9.400	9.000	9.500	9.200	
	ЧИСТЯКОВА	Стефания	Алексеевна	2020.05.25	Не задан	Белянина Дарья Денисовна		9.350	8.100	9.000	8.300	
	ШИЛОВСКИХ	Валерия	Александровна	2021.02.10	Не задан	Ставрова Диана Александровна, Белянина Дарья Денисовна		8.850	9.100	8.900	9.000	
7. Т5	Москва, Академия гимнастики Антона Голоцуцкова							27.700	26.900	29.500	28.000	112.100
	АХМЕТОВА	Регина	Алмазовна	2020.05.22	Не задан	Степанова Мария Сергеевна		DNS	DNS	DNS		
	ХАМХОЕВА	Амина	Мусаевна	2020.02.20	Не задан	Окладникова Анастасия Александровна		9.150	9.200	10.000	9.400	
	ЗАКИРОВА	Сара	Эмилевна	2021.03.02	Не задан	Лукина Яна Лаврентьевна		9.200	8.500	9.700	9.300	
	КИНАРОВА	Паулина	Павловна	2020.01.31	Не задан	Буковшина Любовь Анатольевна		9.350	9.200	9.800	9.300	
	КОРОВИНА	Амина	Николаевна	2020.12.14	Не задан	Лукина Яна Лаврентьевна		DNS	DNS	DNS		
8.	Санкт-Петербург, Академия спортивной гимнастики "Динамика"							28.800	27.000	26.500	28.500	110.800
T14.												
	ВАСИЛЬЕВА	Виктория	Максимовна	2020.01.17	Не задан	Голошумова Диана Евгеньевна		9.550	9.200	8.800	9.350	
	ХАЛИКОВА	Алиса	Сергеевна	2020.03.06	Не задан	Голошумова Диана Евгеньевна		9.600	8.950	8.500	9.550	
	ЯНБУХТИНА	Ника	Ренатовна	2020.04.14	Не задан	Голошумова Диана Евгеньевна		9.400	8.850	8.700	9.400	
	РУБИС	Вероника	Сергеевна	2020.04.08	Не задан	Голошумова Диана Евгеньевна		9.650	8.600	9.000	9.550	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз-ряд	Про-грамма	Тренер	T	A	G	S	Ком. оценка	
9. T4	Москва,Академия гимнастики Антона Голоцуцкова								27.850	26.900	28.000	27.550	110.300
	МАКАРЕНКО	София	Кирилловна	2020.07.16	Не задан	Лукина Яна Лаврентьевна	9.250	9.200	9.500	9.300			
	МАКУАШЕВА	Ариана	Залимовна	2020.10.03	Не задан	Окладникова Анастасия Александровна	9.250	9.000	9.300	9.200			
	ЛЕБЕДЕВА	Мария	Дмитриевна	2020.07.11	Не задан	Окладникова Анастасия Александровна		DNS	DNS	DNS			
	КОРУПАЕВА	Александра	Романовна	2020.02.28	Не задан	Окладникова Анастасия Александровна	9.350	8.700	9.200	9.050			
10.	Москва,Европейский Гимнастический Центр								28.100	25.350	27.000	28.200	108.650
T13.													
	ВОЛКОВА	Алина	Ивановна	2020.11.23	Не задан	Демяхова Оксана Александровна	9.400	8.450	9.000	9.450			
	ПТАШНИК	Полина	Дмитриевна	2020.04.16	Не задан	Газина Таисия Анатольевна	9.400	8.050	8.900	9.500			
	КУЗНЕЦОВА	Лада	Ильинична	2020.09.14	Не задан	Сейлюс Ольга Борисовна	9.300	8.800	9.100	9.000			
	КОТОВА	Ксения	Алексеевна	2020.12.04	Не задан	Сейлюс Ольга Борисовна	9.000	8.100	9.000	9.000			
	ПЕРШИНА	Диана	Александровна	2020.04.14	Не задан	Сейлюс Ольга Борисовна	8.950	8.000	8.500	9.250			
11.	Тула,Общественная организация "Региональная федерация тульской области по спортивной гимнастике"								28.400	25.100	26.450	27.750	107.700
T3.													
	МОРГУНОВА	Мирослава	Олеговна	2021.09.07	Не задан	Дубченко И.В.,Мусина Р.Б.	9.650	8.700	9.100	9.400			
	ЛАПАРЕНКО	Дарина	Евгеньевна	2020.11.15	Не задан	Мусина Р.Б.,Дубченко И.В.	9.200	8.100	8.600	9.000			
	АРТАМОНОВА	Рада	Игоревна	2020.08.18	Не задан	Мусина Р.Б.,Дубченко И.В.	9.400	8.000	8.750	9.000			
	ПОВАЖНАЯ	Ксения	Владимировна	2020.05.03	Не задан	Мусина Р.Б.,Дубченко И.В.	9.350	8.200	8.500	9.300			
	ТЛЕКУШАЕВА	Сабина	Азаматовна	2020.11.19	Не задан	Мусина Р.Б.,Дубченко И.В.	9.100	8.200	8.300	9.050			
12.	Смоленск,Академия гимнастики Смоленск								27.800	25.400	26.300	28.000	107.500
T11.													
	ТИТОВА	София	Владиславовна	2021.01.28	Не задан	Кисельер-Щербакова Кристина Сергеевна	8.900	8.000	8.500	9.000			
	АСЕЕВА	Дарья	Евгеньевна	2021.01.27	Не задан	Кисельер-Щербакова Кристина Сергеевна	9.200	7.500	8.700	9.250			
	ПАВЛЮЧЕНКОВА	Анна	Сергеевна	2021.01.22	Не задан	Кисельер-Щербакова Кристина Сергеевна	9.300	8.200	8.300	9.150			
	ЛЫСЕНКОВА	София	Владимировна	2021.02.05	Не задан	Маврина Софья Алексеевна	9.300	9.200	9.100	9.600			
13.	Самара,Академия гимнастики г. Самара								19.100	17.750	19.100	19.200	75.150
T8.													
	СУСЛОВА	Юлия	Руслановна	2021.07.15	Не задан	Воротникова Дарья Андреевна	9.500	8.750	9.600	9.450			
	АЛЕКСЕЕВА	Арина	Ивановна	2021.02.19	Не задан	Воротникова Дарья Андреевна	9.600	9.000	9.500	9.750			
	МУЛЛАГИЛЬДИНА	Милена	Маратовна	2020.03.27	Не задан	Ерофеева Дарья Сергеевна		DNS	DNS	DNS			

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Про- грамма	Тренер	Т	А	Б	В	Ком. оценка
14.	Зеленоград,Sportik Gym							17.650	18.200	18.200	18.900	72.950
T15 .												
	БИДИНА	Мия	Антоновна	2021.09.19	Не задан	Колточихин Александр Викторович		DNS	DNS	DNS		
	ВЕРБИЦКАЯ	Ксения	Евгеньевна	2021.08.26	Не задан	Колточихин Александр Викторович		8.700	9.000	8.900	9.250	
	ФЕДИНА	Мария	Алексеевна	2020.11.09	Не задан	Колточихин Александр Викторович		8.950	9.200	9.300	9.650	

Условные обозначения

Т – Опорный прыжок

DNS – Не стартовал

Сумма – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

А – Разновысокие брусья

Ком. оценка – Командный результат

Б – Бревно

В – Вольные упражнения